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NÄDALA MÕTE: ADVENDIST
Kätte jõuab advendiaeg. See on rõõmsa ootuse aeg, mil valmistume meile nii kalliteks 
jõulupühadeks. Advent (lad adventus) tähendab tulekut, pidulikku küllatulemist. 
Lapsed ootavad advendiajal kindlasti jõuluvana tulemist, aga on veel üks tähtsam küla-
line, keda me advendiajal ootame. Advent on ennekõike aeg, mil kogu maailm ootab, et 
maailma tuleks Jeesus Kristust, tõeline valgus, kes sündis enam kui kaks tuhat aastat 
tagasi väikeses Petlemma linnas Neitsi Maarja ja Püha Joosepi perekonda ning sünnib 
igal aastal uuesti meie südames, kui teda ootame ja oleme valmis teda vastu võtma. 
Kuldajal oli kord kuldriik. Seda peeti kõige õnnelikumaks ja rikkamaks kogu maailmas. 
Kõik oli seal üleni kullast. Tänavad ja kõnniteed kullakangidest, kullaaugud sees. Majad 
suurtest  kullakamakatest, pisikeste akendega. Inimesed, kes neis elasid, pidasid loomuli-
kult kõik kullassepaametit, sest see amet oli tähtsamast tähtsam kogu riigis. Kes kullas-
sepaks polnud osanud hakata, töötas kullakaevanduses või oli vähemalt kullapesija. 
Igamehe suu oli täis kuldhambaid ja kõik muudkui naeratasid üksteisele, sest ilma naera-
tamata ei saanud üksteisele hambaid näidata. Kuldriigis oli palju haigeid. Haigus oli üks 
ja ainus – kullapalavik – ja kogenud tohtrite poolt kuldveekompressidega kergesti ravi-
tav. 
Lastel oli tore elu. Igal hommikul kamandasid emad nad pärast ärkamist kohe liivakas-
tidesse mängima ja käskisid oma riided kindlasti ära määrida. Eriti head lapsed tassisid 
tuppa tulles riiete ja kingadega hunnikute viisi liiva tuppa ja kus emad siis rõõmustasid! 
See oli ju kullaliiv! Emad pühkisid liiva rõõmsalt hunnikutesse. Aga puhtad lapsed said 
kõvasti pragada ja mõni saadeti karistuseks isegi südaööl ihuüksi liivakasti mängima ja 
end määrima. Kuldriigi spordivõistlusel sai iga võistleja pärast lõpetamist uhkelt hiilga-
va kuldmedali. Muidu polnud keegi nõus võistlema. Loomaaias käidi vaatamas kuldkalu 
ja kuldnokki. Kes lisaks vaatamisele ka kuldnoka laulu kuulda soovis, ei saanud seda – 
kõik väärtusliku nokaga linnud istusid puuris tummadena. Kõige tähtsama looma kullast 
kuju seisis keset kuldriigi pealinna. See oli ilmatusuur vasikas, mille ees käis iga kuldriigi 
kodanik hommikul vara ja hilja õhtul austust avaldamas.
Uhke riik oli. Ainult et kui hommikuti päike taevasse tõusis ja valguse tõi, pidid inimesed 
kähku silmad sulgema, sest kiirgav kuld pimestas ning valgust keegi ei näinudki. 
Ühel päeval tulid targad kaugetest maadest kuldriigi inimesi uurima. Kas ka inimesed on 
üleni kullast? Uuriti pikalt ja põhjalikult. Leiti, et mõnel on kuldne lõug ja teisel kuldsed 
käed või kuldne pea. Aga oli midagi, mis kellelgi kuldne polnud. Kellelgi polnud kuldset 
südant. Targad uurisid ka selle välja, miks nii oli. Lihtsalt mitte keegi selles riigis, mitte 
ainus inimene ei osanud teisele öelda: „Kullake!“. 
Kuldriik on tänapäevalgi kusagil olemas. Aga seda peetakse kõige õnnetumaks riigiks 
maailmas. 

(Andry Ervaldi jutustus) 
Advendiajal teeme muidugi ettevalmistusi, et pereringis jõule väärikalt tähistada: 
ehime kodu, ostame kingitusi, valmistame pidusööki...Ent tänavune pisut isemoodi 
advendiaeg annab meile võimaluse kanda erilist hoolt selle eest, et välise rikkuse ja 
sära asemel valmistaksime ette ja kuldaksime ennekõike oma südant, et meid ümbrit-
seva „kulla“ kiirgus meid ei pimestaks ja oleksime võimelised jõulupühade saabudes 
nägema ja vastu võtma seda valgust, Armastuse valgust, mis jõuab lähemale iga ad-
vendiküünla süütamisega. Sel aastal tulevad jõulud ehk pisut teistmoodi, aga sellest 
pole midagi. Tähtis on, et oskaksime, eriti praegusel ajal, üksteisele öelda „kullake“ 
– seda nii sõnade kui tegudega. Meil on selleks tuhandeid võimalusi: hoolitseda selle 
eest, et keegi ei tunneks end üksi; anda neile, kes kannatavad puudust; olla abiks kodus 
või koolis nii, kuidas oskame; naeratada ja tõsta teiste tuju; paluda andeks, kui selleks 
on põhjust; öelda teistele, et nad on meile kallid... 
Iga hea sõna, iga väiksemgi armastustegu puhastab meie südant kõigest, mis rikub 
selle ilu, ja kaunistab seda enam kui kõige säravam kuld. Nõnda oleme jõulupühade 
saabudes tõepoolest valmis vastu võtma Jõululast, kes kõigele vaatamata tuleb ja täi-
dab meie südame soojuse, valguse ja armastusega. 
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MUUSIKAKOOL

Kolmapäeval, 2. detsembril kell 15 
avame  jõulusõimede näituse. Näi-
tuse pidulik avamine toimub Niguliste 
kiriku juures, kus osalevad Eesti Evan-
geelse Luterliku Kiriku peapiiskop 
Urmas Viilma, Rooma-Katoliku kiriku 
piiskop Philippe Jourdan, linnapea  
Mihhail Kõlvart ja Kesklinna vanem 
Moonika Haukanõmm. Niguliste juu-
rest liigutakse Püha Miikaeli Poiste-
koori meeskoori lauljate eestlaulmisel 

1. Distantsõpe gümnaasiumis
Gümnaasiumis on kõik klassid alates kolmapäevast  
distantsõppel.
Huvikoolide (erialade) kontaktne tegevus on alates kolma-
päevast vabatahtlik ning reeglina toimuvad tunnid poolteist 
tundi pärast tunniplaani viimast tundi. Korraga ei tohi ühes 
ruumis viibida rohkem kui kümme inimest.
Eksamiainetes (eesti keel, matemaatika ja inglise keel) on lu-
batud kümnesed grupid koolis (ülejäänud kodus). Iga õpetaja 
ise korraldab ja informeerib klassijuhatajat ning juhtkonda, et 
saaksime tagada õiged tingimused.
Valikained toimuvad alates kolmapäevast ka distantselt.
Õpetajatel palutakse korraldada õpet nii, et vähemalt 50% 

VANEMATEKOGU         25. 11. 20
ülejäänud kursuste tundidest toimuks videoloengu kujul 
(Google Meet, Zoom).
2. Distantsõpe huvikoolides
Alates 23. novembrist on grupid (solfedžo, muusikalugu, 
koorid, orkester) jaotatud koolide kaupa, mitte rohkem kui 
kümme õpilast korraga.
3. Advenditeenistused 30. novembril: PMK 1.–3. klassid kell 
10.00; VHK 8.-9. klassid kell 11.00; VHK 1. ja 3. klassid kell 
12.00.
4. Veebruaris avatakse Kullo Galeriis kuue kooli ühisnäitus 
teemal „Ootus“. Näitus avatud 8.–26. veebruarini 2021.
5. Omaloomingukonkursi teemad: „Ootus“, „Tervist! (Terves 
kehas terve vaim, terves vaimus terve keha); „Maailm kodus“.

JÕULUSÕIMEDE 
TÄNAV

Dirigendid Jana ja  
Ayaka tööhoos

sTallinna Kesklinna Noorte-
keskuse supergraafika projekti 
raames korraldati noorte hulgas 
kavandite konkurss, mille hul-
gast valiti välja ja sai teostatud 
ka 11. kunstiklassi õpilase Elise 
Lissel Pähkli looming. 
Palju õnne Elise Lisselile, kes oli 
üks seitsmest noorest, kelle käe 
läbi sai Kesklinna noortekeskus 
uue ilme!

ÕNNITLEME

Vene 22 Gümnaasiumi valvelauas on müügil VHK advendikalendrid. Kalendrid on joonistanud meie kunstiõpetajad Anu Jo-
hanson, Küllikki Tõnisson ja Reet Reidak. Palju tänu! Anu Johansoni kalendri sees on lõigud Psalmidest, teistel pildikesed. 
Kalender on A3 formaadis ja maksab 3 eurot. Kõik algklasside lapsed saavad ühe kalendri kooli poolt kingiks. Koolile on need 
kinkinud lapsevanemad, kellele oleme väga tänulikud. 
Ilusat advendiaega!

protsessiooniga Niguliste tänavat mööda Vene tänavale ja kirikuõpeta-
jad õnnistavad vaateakendel olevaid sõimi.
Sõimed on meisterdanud meie ja teiste koolide õpilased ning Eesti jõulu-
sõimemeistrid, väljas on ka uhke lossikujuline Krakowi jõulusõim.
Vanalinna Hariduskolleegiumi, Miikaeli Ühenduse ja Maarjamaa Haridus- 
seltsi ainulaadne tänavanäitus toimub juba kuuendat korda.
Näitus jääb avatuks 2019. aasta küünlapäevani.

ADVENDIKALENDRID


